
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-U NC: 0057076/2015

VISTO
La propuesta extensionista "Introducción al Psicoanálisis Deportivo"

presentada para ser dictada en esta Facultad durante el año 2016; y

CONSIDERANDO:
Que el curso no responde a lo esperado para un curso extensionista ya que

es una propuesta muy amplia, imprecisa y poco articulada a una actividad
extensionista.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Extensión y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rechazar la propuesta extensionista "Introducción al Psicoanálisis
Deportivo", presentada por la Lie. Silvina Sánchez.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°

or.seio Directivo

Facultad de Psicología


